
Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasi Çmimi  Vlere 

1

Germim dheu me krah e transport  me 

karro dore 10 m, kategoria IV (Themel 

muri)
m³ 120

2

Germim shkembi i coptuar me ekskavator 

0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, 

me shkarkim ne mjet (sheshi)
m³ 195

3 Prishje struktura prej guri m³ 266

4 Prishje struktura prej betoni m³ 50

5 Prerje kangjellash ekzistuese m² 650

6 Prishje mur blloqe betoni m³ 54

7
Struktura monolite betoni me çakell C 

20/25 (muri dhe soleta)
m³ 140

8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 527

9
Shtrese me pllaka guri me t=6 cm se 

bashku me neneshtresat beton 10 cm
m² 980

10 F V bordura guri 15x30 cm ml 510

11 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 8.9

12
Mbushje me cakell e gur gurore perhapur e 

ngjeshur me makineri (10 cm)
m³ 140

13
Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me 

kapak gize
cope 14

14
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 

mm
ml 120

15 Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,350

16 Rrethim  me kollona  + rrjete teli m² 950

17
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, 

me krahe, me seksion deri 0.75 m²(KUB)
m³ 160

18
F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion 

dekorativ
ton 32

19
Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 

25( Paralelet)
m³ 53

20
Shtrese zhavori lumi t=30cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m² 2,850

21 Ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 6

22

Ndricues i jashtëm shtyllë 1x60 W E27, 

IP44, ngj. e zezë, metal, 60x36xH227 cm 

dhe bazamenti beton arme

cope 6

23
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te 

forte RIC 1084+1086
cope 6

24 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm² ml 360
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26
Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m
cope 12

27 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm² ml 1,500

28 F.V Automat sekondar me 4  vende cope 1

29
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 

220V, 16A, dl=0.03A
cope 1

30 Transport dheu me auto deri 3.0 km m³ 840

31 Mbjellje bari ne skarpat + kurore m² 700

32
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 
m³ 350

33 F.V. Fidane Lule dekorative cope 350

34 F.V. Fidane bime kacavjerrese cope 50

35
F.V mbjellje peme dekorative bli  16-18 cm 

ne trotuar dhe skarpat(cdo 6 ml)
cope 45

36

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 

m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet  (kanali ujrave 

te shiut)

m³ 110

37
Shtrese rere natyrore t=20cm (pista e 

vrapimit dhe rreth tubacionit kub)
m² 87

38 Boje vaji siperfaqe metalik m² 220

39 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1.5 mm2 ml 150

40 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 270

41 FV gjeotekstil 165/m2 m² 1,770

42 f.v Tartan me t= 1.5 cm m² 380.685

43 f.v kosha basketbolli cope 2

44 F.V miniporta cope 4

45 F.V set per voleiboll cope 2

46 F.V kosha mbeturinash cope 8

47 F.V Set vegla force cope 1
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